quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 272/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0087/2017 – DISPENSA N.º 048/2017
CONTRATO N.º 272/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: P C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME –
CNPJ: 20.684.165/0001-37 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de peças automotivas para manutenção dos ônibus caminho da escola, visando
atender à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude - VALOR
R$: 5.834,78 (cinco mil oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretária
Municipal de Educação, Esporte Lazer e Juventude), Atividades: 2.028 (Manutenção
da Educação Básica – FUNDEB 40%), Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Material
de Consumo) e Fonte de Recursos: 19; – VIGÊNCIA: 02/03/2017 a 02/04/2017 –
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 273/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0088/2017 – DISPENSA N.º 049/2017
CONTRATO N.º 273/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Helio Silvano Santos da Silva –
CNPJ: 23.802.551/0001-74 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em rede de
computadores, servidores e estações de trabalho, administração de rede e
servidores Mikrotik e Windows Server, gerenciamento de servidores e máquinas
virtuais para os programas da Saúde e manutenção preventiva em impressoras da
Prefeitura Municipal de Uauá e órgãos adjacentes - VALOR R$: R$ 7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
07.07 (Secretaria Municipal de Administração Planejamento de Finanças),
Atividades: 2.005 (Manutenção da Secretaria de Administração, Planejamento e
Finanças); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa jurídica) e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 02/03/2017 a 31/05/2017
– DATA DA ASSINATURA: 02/03/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 324/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0092/2017 - DISPENSA N.º 051/2017 -
CONTRATO N.º 324/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Jeova de Santana Almeida - ME -
CNPJ sob o nº 11.388.875/0001-29 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços no translado do corpo do Sr. Enock Cardoso Dias de São
Paulo/SP a Petrolina/PE em caráter de urgência – Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência
Social), Atividades: 2.054 (Benefícios eventuais), Elemento de Despesa:
3.3.90.32.00 (Material bens ou serviços) e Fonte de Recursos: 00; VIGÊNCIA:
08/03/2017 a 15/03/2017 – DATA DA ASSINATURA: 08/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5A74AF50ECF2A517E4F8F4D29D6F70

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 330/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0095/2017 – DISPENSA N.º 052/2017
CONTRATO N.º 330/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Thiago Menezes de Abreu – CPF:
039.954.275-29– OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços
de mecânica, para manutenção dos ônibus do caminho da escola no município de
Uauá-Ba, visando atender à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude - VALOR R$: 2.650,00 (dois mil e seiscentos e cinquenta reais)–
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretária Municipal
de Educação, Esporte Lazer e Juventude), Atividades: 2.028 (Manutenção da
Educação Básica – FUNDEB 40%), Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 19; – VIGÊNCIA:
15/03/2017 a 15/04/2017 – DATA DA ASSINATURA: 15/03/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 343/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0098/2017 – DISPENSA N.º 053/2017
CONTRATO N.º 343/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: WORKOUT COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP – CNPJ: 24.550.559/0001-53– OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de fisioterapia, visando
atender à Secretaria Municipal de Saúde - VALOR R$: 7.962,40 (sete mil
novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde),
Atividades: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde), Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente) e Fonte de Recursos: 02; –
VIGÊNCIA: 22/03/2017 a 22/04/2017 – DATA DA ASSINATURA: 22/03/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 342/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0099/2017 - DISPENSA N.º 054/2017 -
CONTRATO N.º 342/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Michelle Araujo da Silva - CNPJ sob o
nº 20.246.135/0001-49 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para locação de
toldos galvanizados com lona medindo 5x5m e 6x6m para eventos do município de
Uauá, visando atender à Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza
– Valor: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude),
Atividades:2.124 (Promoção de campeonatos nos distritos e povoados), Elemento
de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica) e Fonte
de Recursos: 00; 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social), Atividades:2.055
(Manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à
Pobreza), Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa jurídica) e Fonte de Recursos: 00; VIGÊNCIA: 22/03/2017 a 31/07/2017 –
DATA DA ASSINATURA:22/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5A74AF50ECF2A517E4F8F4D29D6F70

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 346/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0104/2017 – DISPENSA N.º 055/2017
CONTRATO N.º 346/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Jose Carlos Pereira dos Santos –
CPF: 473.799.605-04 – OBJETO: Contratação de pessoa física para Arbitragem na
I Copa de Futebol Society Masculino – Floresvaldo Ferreira Dias, entre os dias
02/04/2017 a 09/07/2017, que se realizará no município de Uauá – Bahia - VALOR
R$: 2.418,00 (dois mil, quatrocentos e dezoito reais)– DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude), Atividades: 2.121 (Promoção de Campeonato Municipal de Futebol);
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros serviços de terceiros – pessoa física) e
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 02/04/2017 a 10/07/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 30/03/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 347/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0105/2017 – DISPENSA N.º 056/2017
CONTRATO N.º 347/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Geraldo Jose Ribeiro Guimarães –
CPF: 675.708.285-34– OBJETO: Contratação de pessoa física para Arbitragem na I
Copa de Futebol Society Masculino – Floresvaldo Ferreira Dias, entre os dias
02/04/2017 a 09/07/2017, que se realizará no município de Uauá – Bahia - VALOR
R$: 2.418,00 (dois mil, quatrocentos e dezoito reais)– DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude), Atividades: 2.121 (Promoção de Campeonato Municipal de Futebol);
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros serviços de terceiros – pessoa física) e
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 02/04/2017 a 10/07/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 30/03/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 348/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0106/2017 – DISPENSA N.º 057/2017
CONTRATO N.º 348/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Osmiro Ferreira da Silva – CPF:
286.349.208-01 – OBJETO: Contratação de pessoa física para Narração na I Copa
de Futebol Society Masculino – Floresvaldo Ferreira Dias, entre os dias 02/04/2017
a 09/07/2017, que se realizará no município de Uauá – Bahia - VALOR R$:
2.886,00 (dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Juventude), Atividades: 2.121 (Promoção de Campeonato Municipal de Futebol);
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 (Outros serviços de terceiros – pessoa física) e
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 02/04/2017 a 10/07/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 30/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5A74AF50ECF2A517E4F8F4D29D6F70

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 350/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0108/2017 – DISPENSA N.º 059/2017
CONTRATO N.º 350/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: P C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME –
CNPJ: 20.684.165/0001-37 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de mecânica visando a manutenção do sistema hidráulico do caminhão
caçamba Truck (PAC 2), Volkswagen, Chassi – sporf10212d31408 - VALOR R$:
3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 09.09 (Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e
Serviços Públicos), Atividades: 2.108 (Manutenção maquinas e equipamentos),
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica)
e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 30/03/2017 a 30/04/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 30/03/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E5A74AF50ECF2A517E4F8F4D29D6F70

		2017-04-27T21:25:41-0300